MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 282 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 01 de novembro de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  CATARINENSE  -  CAMPUS  ARAQUARI,  NO  USO  DA
COMPETÊNCIA  QUE  LHE  FOI  SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  Nº  100/2020
/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DE 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituir a Comissão
Local de Processos de Ingresso Discente do IFC Campus Araquari para o ano
de 2024, para atuarem na organização durante o período de seleção e matrícula dos
ingressantes:

I. Cristiane Vanessa Tagliari Corrêa (Matrícula SIAPE nº 135****) - Presidente;
II. Otávio Patrício Netto (Matrícula SIAPE nº 277****);
III. Júlio Lopes da Silva Júnior (Matrícula SIAPE nº 126****);
IV. Marlise Pompeo Claus (Matrícula SIAPE nº 180****);
V. Denise Martins (Matrícula SIAPE nº 200****);

VI. Marina Rocha de Castro Leal (Matrícula SIAPE nº 176****);
VII. Juahil Martins de Oliveira Júnior (Matrícula SIAPE nº 184****);
VIII. Manuir Schons (Matrícula SIAPE nº 178****);
IX. Mariane Rodrigues de Souza (Matrícula SIAPE nº 104****);
X. Tiago Jones Back (Matrícula SIAPE nº 238****);
XI. Priscila Carvalho Monteiro (Matrícula SIAPE nº 215****);
XII. Alessandro Ezequiel da Paixão (Matrícula SIAPE nº 150****);
XIII. José Luiz Nogueira (Matrícula SIAPE nº 218****);
XIV. Nelson Kock Junior (Matrícula SIAPE nº 336****);

Art.  2º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para constituir
a Subcomissão de Matrículas do IFC Campus Araquari para o ano de 2024, para
atuarem durante o período de seleção e matrícula dos ingressantes:

I. Vanessa Neves Hopner (Matrícula SIAPE nº 102****) - Presidente
II. Karinna Alves Cargnin (Matrícula SIAPE nº 175****);
III. Danielle Engel Cansian Cardoso (Matrícula SIAPE nº 175****);
IV. Thais Rabelo Martins (Matrícula SIAPE nº 175****);
V. Osni Lutke (Matrícula SIAPE nº 268****);

VI. Juliana de Souza (Matrícula SIAPE nº 178****);
VII. Tainá Fraga de Melo (Matrícula SIAPE nº 242****);
VIII. Helena Paz Lima (Matrícula SIAPE nº 224****);
IX. Geovane Matias (Matrícula SIAPE nº 224****);
X. Mariane Rodrigues de Souza (Matrícula SIAPE nº 104****);
XI. Priscila Carvalho Monteiro (Matrícula SIAPE nº 215****);

XII. Yuri Lima Perotto (Matrícula SIAPE nº 116***);

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 01/11/2023 15:32 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000146/2019-38

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 282, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/11/2023 e o

código de verificação: e5c2dc5ef8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf